—1—

陕西省总工会技协办文件
陕技办发〔2018〕5 号

关于面向全省征集专家评委的通知

各市、杨凌示范区总工会，各省级产业工会，省总各单列管理（协

管）单位工会：

为了做好我省工匠人才、职工创新成果、创新工作室等项目

评选工作，省总技协办决定在全省范围广泛征集一批专家评委，

现将有关事项通知如下。

一、征集范围

1.全省范围各行各业从事教学、科研及工程技术工作的专业

人员。

2.普通高等院校、高等职业技术院校、技工院校、行业协会

从事一线教学科研工作的人员优先征集。

二、征集条件

1.思想品德优秀，技术素质过硬。

2.具有副高级以上专业技术职称。

3.有意愿，热爱评委工作。

三、征集方式

—2—

1.广泛印发通知和传达。

2.在陕西职工技术协作工作网登载本通知并设立申报窗口。

3.本人填写《专家评委审核登记表》，所在单位组织（人事）

部门和推荐工会审核盖章后报送省总技协办审核录用。

4.审核合格人员录入专家评委人才库备用。

四、使用方式

1.评选方式采取线上线下结合、实地考察等方式。

2.项目的评委组成采取随机抽取，同行业、单位（地域）回

避，合理调剂分配等方式。

3.对参与项目评选的评委按有关规定发给评审费和聘任证

书。

五、征集时间

1.第一阶段：自本通知印发之日至 10 月 15 日为第一征集阶

段，所录用专家评委有机会参加本年度项目评审。

2.10 月 15 日至 2019 年 5 月底为第二征集阶段，所录用专家

评委录入专家评委人才库备用。

六、注意事项

1.在线申报

拟申报人员电子版表格统一采取在线申报方式，登陆陕西职

工技术协作工作网 点击“专家评委申报”窗

口填报。

2.必须同时将纸质版表格报送（邮寄）陕西省总工会技协办。

地 址：西安市莲湖路 389 号 邮 编：710003

联系人：代亚飞 马 博 联系电话（传真）029-87329842

http://www.shxzgjx.org

—3—

附件：专家评委审核登记表

陕西省总工会职工技术协作办公室

2018 年 9 月 11 日

—4—

附件

专家评委审核登记表

姓名 性别 年龄 工龄

2 吋照片从事

职业

从事

专业

技术

职称

所在

单位

联系手机

电子邮箱

技术

简历

（300

字）

单位

组织

（人

事）部

门意

见

盖章

年 月 日

推荐

工会

意见
盖章

年 月 日